[bookmark: MOKUJI_43]様式第６号（第９条関係）

[bookmark: _GoBack]牛久市教育委員会　御中

就学援助認定取下申出書

私は、　　　年度就学援助について、下記の事由により、関係書類を添えて認定取下げを申請いたします。

１．消滅理由
　　□　収入増による　　□　市外転出による　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．事実発生日
　　　　　　　年　　月　　　日

３．対象児童生徒氏名

	学校名
	学年
	氏名

　　年　　月　　日

申請者（保護者）本人署名